

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจก.จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยน้ำดัง - เขานกัณ ตอน 1 ระหว่าง กม. 9 + 000 - กม. 15 + 000 เป็นต้น ๆ ปริมาณงาน 40,940 ตร.ม. (รวมพื้นที่ส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานจ้างเหมา							
1	1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	200.000	50.06	10,012.00	1.2771	63.93	12,786.32
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	100.000	475.13	47,513.00	1.2771	606.78	60,678.85
3	1.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	100.000	647.58	64,758.00	1.2771	827.02	82,702.44
4	1.4 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	40,940.000	82.89	3,393,516.60	1.2771	105.85	4,333,860.04
5	1.5 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	40,940.000	30.24	1,238,025.60	1.2771	38.61	1,581,082.49
6	1.6 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) AC40/50	ตร.ม.	40,940.000	244.88	10,025,387.20	1.2771	312.73	12,803,421.99
7	1.7 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,384.000	281.54	389,651.36	1.2771	359.55	497,623.75

พรพต สุริยนต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควนคูม 0200 ตอน ห้วยน้ำดัง - เขาชนกัน ตอน 1 ระหว่าง กม. 9 + 000 - กม.

15 ± 000 เป็นตอน ๆ ปริมาณงาน 40,940 ตร.ม. (รวมพื้นที่ส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	272.000	281.54	76,578.88	1.2771	359.55	97,798.88
9	1.9 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1.000	4,936.95	4,936.95	1.2771	6,304.97	6,304.97
รวมราคากลาง								19,476,259.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3504 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยน้ำดัง - เขานกัณ ตอน 1 ระหว่าง กม. 9 + 000 - กม. 15 + 000 เป็นต้น ๆ ปริมาณงาน 40,940 ตร.ม. (รวมพื้นที่ส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง



ธนาคร จุลอักษร  
( ธนาคร จุลอักษร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปรีชา พุ่งเกียรติ  
( นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา วงศ์ทะกัน  
( อนุชา วงศ์ทะกัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง